ELEKTRINA distribticia - SK

@ (http://www.urso.gov.sk)

Urad pre regulaciu sietovych odvetvi

Evidencia standardov kvality za oblast

Elektrina - distribucia

Cislo transakcie: THOR-BLKBGM-9410
Datum vytvorenia zaznamu: 07.02.2020

Udaje o regulovanom subjekte:

Obchodné meno:*

Letisko M.R.Stefanika - Airport Bratislava, a.:

ICO:*

35884916

Od:

01.01.2019

Telefonne cCislo:

+421948512384

Pocet OM na napatovej urovni do 1 kV domacnosti:

Poc¢et OM na napétovej urovni do 1 kV mimo
domacnosti:

Pocet OM na napatovej urovni nad 1 kV:

Celkovy pocet OM spolu:

1z3

Sidlo (miesto podnikania):*

Bratislava Il

Priezvisko a meno:

Ing. Juraj Zitny

Do:

31.12.2019

E-mail:

juraj.zitny@energyoptimal.sk
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DodrZiavanie Standardov kvality podla § 3 pism. a) az n)

A

Oznadenie SK podla
vyhl. 236/2016 Z. z.

§ 3 pism. a)

§ 3 pism. b)

§ 3 pism. ¢)

§ 3 pism. d)

§ 3 pism. e)

§ 3 pism. f)

§ 3 pism. g) prvy

bod

§ 3 pism. g) druhy
bod

§ 3 pism. h)

223

B

Popis

D,C

D4N

D,C

D,D

DsC

DsD

D.C

D4D

DsC

DsD

DeC

DgD

D,C

D;D

DgC

DgD

DeC

DD

Pocet,
hodnota

12

12

D

Kritérium

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

zavaznosti SK

XDi

6,000

5,000

7,000

6,000

7,000

7,000

6,000

6,000

6,000

7.2.2020, 9:24



ELEKTRINA distribticia - SK

3z3

§ 3 pism. i) D1oC 0
D10D O
§ 3 pism. j) DyC 0
DD 0
§ 3 pism. k) D12C 0
D12D 0
§ 3 pism. I) D13C 0
D13D 0
§ 3 pism. m) D14C 0
D14D 0
§ 3 pism. n) D1sC 0
D15D 0
§ 3 pism. 0), SAIDIN D1s 22,000
§ 3 pism. o), SAIFIN D17 0,143
§ 3 pism. 0), ISS D1g 0,00005

XD - celkova Groven dodrziavania SK

Pozadovana hodnota XD podla vyhlasky 236/2016 Z. z.

Vysvetlivky:
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1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

6,000

4,000

4,000

4,000

7,000

4,000

6,000

5,000

4,000

100,000

93,400

1. Udaje sa vpisuiju len do podfarbenych buniek, vypoéet v stipcoch D a F prebieha automaticky.

2. DiC je celkovy poget zaznamenanych podani/udalosti tykajucich sa prislu§ného SK.
3. D1N je poc€et neopravnenych podani tykajucich sa kvality elektriny.

4. DiD je poget zaznamenanych udalosti s dodrzanim prisludného SK.

5. D16, D17, D18 - dosiahnuté hodnoty SAIDIN, SAIFIN a ISS.

7.2.2020, 9:24



